clara voce per Curia nostra cursores, aut Notariis aliquos publicos legantur, leteisque in valvis dictarum Ecclesiarum, itemque Cancelleria Apostolica portis, & campi Flora solito loco affigantur; ubi ad lectionem & notitiam concordum aliquamdiu exposte pendeant: cumque inde amovebuntur, earum nibilominus exempli in eisdem locis remaneant affixa. Nos enim per lectionem, publicationem, affixionemque hujusmodi, omnes, & quoscunque, quo antedicta nostra littera comprehendunt, post spatium duorum mensium a die literarum publicationis, & affixions, ita volumus obligatos esse, atque adstrictos, ac si ipsifinet illæ coram lecta & intimata essent, transumpis quidem earum, que manu publici Notarii scripta, aut subscrita, & sigillo persona alicuius Ecclesiastice, in dignitate confinuit, munera fuerint, ut fides certa & indubitate habeatur, mandamus, atque decernimus. Nulli ergo omnino hominum licet hanc paginam nostræ indictionis, annuntiationis, convocationis, statuti, decreti, mandati, præcepti, & observationis infringere, vel ei ausu temerario contraire. Si quis autem hoc attentare presumperit, indignationem omnipotens Dei, ac beatorum Petri & Pauli Apostolorum ejus, se noverit incursum. Datum Roma apud S. Petrum, anno Incarnationis Dominicae M.D.XLII. XI. Kalend. Jun. anno VIII.

Blosius.

Hier. Dand.

SACRO-

SACROSANCTI OECUMENICI & GENERALIS CONCILII TRIDENTINI SESSIO PRIMA

SUB PAULO III. PONTIFICE MAXIMO

Celebrata die decimartertia Mensis Decembri,
Anno Domini millesimo quingentesimo
quadragesimo quinto.

Decretum a & y & Z* de inchoando
CONCILIO.

LACETNE vobis, ad laudem & gloriam sanctæ, & individuæ Tripartitæ, Patris, & Filiæ, & Spiritus sancti, ad incrementum & exaltationem Fidei & religionis Christiana, ad extirpationem heresum, ad pacem & unionem Ecclesie, ad reformationem Cleri & populi Christiani, ad depressionem & extincionem hostium Christiani nominis, decernere & declarare, sacrum Tridentinum & generale Concilium incipere, & incepturn eſſe Respondeant, PLACET.

Indictio futura Sessionis.

Et cum proxima sit celebritas Nativitatis Domini nostri JESU CHRISTI
Conc. Trida cum Galli.

STI, & subsequantur alias festivitates labentes & incipientis anni; placetne vobis primam futuram Sessionem habendum esse die Jovis post Epiphaniam, que erit septima Mensis Januar. Anno Dom. M. D. XLV. Respondentur, PLACET.

REMISSIONE S.

a. An Concilium generale absque authoritate summi Pontificis celebrari posse? Negat Bobadil. in sua politice, lib. 2. cap. 18. n. 194. ubi erano relatioꝝ, quod licet Principes factores non possint illud convocare, possunt tamen per suos judices ad illius agere observationiam.